ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  205
п. Зональная Станция
                                                          «29» февраля 2012 г.

    «15 » июня 2011 г.

        55-е собрание   II -ого созыва

Об отмене  Решения Совета Зональненского

сельского поселения № 203 от 25.01.2012г.

«Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования

« Зональненское сельское поселение»
            В связи с заявлением прокуратуры Томской области о признании недействующим  Решения Совета Зональненского сельского поселения № 203  от 25.01.2012г. «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования « Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета Зональненского сельского поселения № 203  от 25.01.2012 г. «Об установлении земельного налога на территории

                 муниципального образования « Зональненское сельское поселение»

 отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                           О.П. Полякова